

Technische fiche - Fiche Technique

Art. n°	Product	BBQ ham gegrild met zwaard*
869006		Jambon BBQ avec couenne*
		Barbecue ham with rind*
Merk / Marque :		St-Hubert
Intrastat : 16024110		GTIN-code : 95420022000655

Netto gewicht - Poids net : **6,4 kg** met/avec e zonder/sans e
 Houdbaarheid - Durée de conservation : **21** dagen/jours THT/DLV TGT/DLC
 Lot (opbouw - composition) :
 Datum/Date & Lot : Zie verpakking / Voir emballage

Bewaaromstandigheden - Conditions de conservation

	minimum	maximum	
Temperatuur bij aanlevering Température livraison	2 °C	4 °C	<input type="checkbox"/> omgevingstemperatuur température ambiante
Bewaartemperatuur Température de conservation	2°C - 4°C		
Na opening Après ouverture			

Ingrediëntenlijst / Liste des ingrédients :

Nl: Varkensvlees (96%), zout, glucosestroop, stabilisator E451, E452, aroma, gistextract, antioxidant E301, conserveermiddel E262, E250

Fr: Viande de porc (96%), sel, sirop de glucose, stabilisant E451, E452, arôme, extrait de levure, antioxydant E301, conservateur E262, E250

Allergenen informatie / Information sur les allergènes :

Gluten	-	Noten - Fruits à coque	-
Schaaldieren - Crustacés	-	Selderij - Céleri	-
Ei - Oeuf	-	Mosterd - Moutarde	-
Vis - Poisson	-	Sesam - Sésame	-
Pinda - Arachide	-	Sulfiet - Sulfites	-
Soja	-	Lupine - Lupin	-
Melk - Lait	-	Weekdieren - Mollusques	-

"+" = ja / oui

"-" = nee / non

? = mogelijk aanwezig door ongewilde kruisbesmetting / éventuellement présent par contamination croisée accidentelle

Bijkomende informatie - Information additionelle

Bereidingswijze Een hoge kwaliteit Barbecue ham, gekookt in zijn eigen bouillon. Na het koken wordt het op natuurlijke wijze gestoofd en licht gerookt.

Préparation Un jambon Barbecue de haute qualité, cuit dans son propre bouillon. Après cuisson il est braisé et légèrement fumé de façon naturel.

Geschikt voor vegetariërs
Convient pour les végétariens

Is het product biologisch?
Le produit est-il biologique ?

GMO declaratie - Etiquetage OGM

De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan verplichte etikettering conform de verordening 1830/2003.

Le fournisseur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient qui est soumis à l'obligation d'étiquetage conforme au règlement 1830/2003.

Ingrediënten onderworpen aan bestraling - Ingrédients soumis à une irradiation

Richtlijn 1999/2/EG : De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan bestraling.

Directive 1999/2/CE : Le producteur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient ayant été soumis à une irradiation.

FOTO - PHOTO

